(4), 268 (2), 347 (6). (52).
Omue peccatum actio 30(11), 224 Peccata tua .... C'arissimi domi-

(6). nus noster 387 (2).
Ornncrn scieutiam et doctrinam 309 Peccatum secundum quosdam 330

(13). (66).
Omni desiderio desideravi 287 (1). Pensualium conductores aedium 29
Omnia quae a primaeva 138 (5), (43).

225 (3). Per hos enim dies 58(108).
Omnipotens sempiterne deus qui Per venerabilem. Hie cst sollennis

diversis 257 (17). 5 (2).
Omnis ratio disserendi 224 (9). Peragrans crebro partes quasdain
Omnis scriptura diviuitus 21 (1). 114(1).
Omnium christianorum spes 283 Perfects estote .... In sacra scrip-

(15). tura 177(1), 245 (7).
Oportet semper orare .... Scripsit Perlegere cupiens lecturam 378 (4).

Tullius 114(3), 395(1). Persaepe animadvertens hoc 273(5).
Opponitur quod rubrica non f'uit Personam aliquarn habere 152 (17).

09Oii. Peruerat. In lectura decreti tenebo

Opusculum de gratia et libero ar- 5(6).
bitrio 191 (2). Pervenit ad me tuae caritatis 330

Orationes a me et non quaestiones (30).
192 (8). i Petis a me mi frater 192(14), 399(3).
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Petis ;i me Nepotia.no 320(23). Postulat a me vestra dilectio 96 (3).
Philosophus in VI naturalium 263 Potestas ecclesiastica debet 321

(3), 390 (2). (14).
Plangis dilectissime flli 283 (3). Praeccpit milii beatitudo tua 29
Pleuissime quidcm nobis 58 (100). (47).
Plcuitudo novi et veteris tcstamenti Praecordialissimis fratriljus ....

04 (4). Frequenter pulsatus 240(1).
Poemtemini.... Adstvinxit me pro- Praesens opus dilecte mi 344 (2).

missio 114 (4). Praestolatus sum et certum 20(54).
Potmitentes poenitentus poonitcntcs Praetcv praccepta legis naturae 302

58 (62). (6), 376(2).
Pontianus der kcyscr 407 (1). Prima veritas est quod tripliciter
Post commendationem pretiosi the- 24(2).

sauri 210(2). Primo considerare debes quare ve-
Post distinctionem causarum 192 neris 197 (1).

(5). Primo haereticus. Est pie recipien-
Post haec dc poeniteutia agendum dus 402 (4).

266. Primo quaero utrum indulgentiae
Post id quod dictum est 408 (5). 299 (2).
Post sacramentum baptismi et con- Primo quod monacho habenti 281

firmationis 408 (10). (D-
Post valde utilem ac pernecessa- Primo taliter debet inquiri 69 (16).

riam 151 (18). Primo videat illc qui vnlt 346(3).
Postea considerandum de canonibus Primum argumentum compositae

258 (22), 383 (8). mentis 30(3).
Postillam studentium s. Pragensis Primum est de intentione 297 (2).

univcrsitatis 367, 390 (1). Primum quidem sermonem ....
Postquam de rebus mine usque 5 Cbristus dominus 153 (20).

(1), 134 (1). Principium quo salus 318(2).
Postquam dei dona taliter qualitur Pro corporis sanitate 257 (8).

235(10), 268(5), 376(5). Pro humiliando nos sub potcnti
Postquam ego frater Willebelmus 235 (5).

dei ordinationc 194. Pro salute eoruin qui vitia 03 (4),
Postquam iatn claruit ex ordine 305 (9).

358(1). Probarc spiritus si ex deo 305 (6).
Postquam impleti sunt.... Reve- Probet autem se ipsum .... Apo-

reudi patres ac ceteri fratres 58 stolus Paulus volens 131 (1).
(31). Profectus religiosi septem 199 (3),

Postquam in prima parte operis 325 (4).
33 (1). Propheta magnus .... Quamvis

Postquam Julius Caesar 297 (3). liber psalmorum 104 (4).
Postqn.im ostensum est quae sint Propter hunc locum 374 (4).

169. Prosodia quaedam pars 289 (2).
Postulare dignata est 305 (5). Pusilli gregis Christi 291 (1).
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Pusillus eram inter fratres 104 ('2). Quantum sit appctenda gratia 132
Puto res ipsa exigit 58 (67). (10).

Quare frcmuerunt gentcs Quid
per gentes 294 (10).

Quare Petras et Jacobus et Joan-
Quadam die quorumdam saecnla- nes 58(70).

riuin 208 (1), 296 (4), 352 (5). Quasi Stella matutina 228 (5), 322
Quaecnmquc in ecclesiasticis offi- (13).

ciis 86 (2), 312. Quasi veteran! mundi senecta ur-
Quaecumque scripta sunt 321 (2). gente 290(1).
Quaeris a me dilectissime fili 29 Quatuor fades.... Secundurn quod

(45). scribit 386(1).
Quacritur an male loqui 305 (8). Quatuor facies uni erant sicut tri-
Quaeritur utram angelus 408 (14). nitas 143 (2).
Quaeritur utrum curatus 378 (7). Quatuor sunt genera prophetiae
Quaeritur utrum de anima 241 (7). 142.
Quaeritur utrum ex scripturis re- Quatuor sunt quae prudentia 258

ceptis 98(2). (53).
Quaesisti a me Lucili 224 (4). Quatuor sunt virtutum species 68
Quaesivit a me paternitas vestra (3), 327 (5).

152(12), 258(14). Qui diligit disciplinam.... His
Quaestionem mvper inter DOS ortam verbis doeet 47 (3).

408 (15). Qui mane vigilaverit.... Grego-
Quaestiones subscriptas quidam vir rius qui vigilans 117(3).

314(7). Qui navali proelio 324 (6).
Quam dileete mi frater 68 (12), Qui saeculum reliquistis 29 (57).

328 (2). Qui sequitur me .... Haec sunt
Quam sit utilis ct neccssaria 132 verba Christ! 153(2), 235(11),

(9). 398(1).
Quamquam te Marce fili 220(2). Qui ventures est veniet 245 (10).
Quamvis beatissimi patris nostri Qui volunt divites fieri 254 (4),

Benedict! 240 (4). 321 (9).
Quamvis devotionis christianae 43 Qnia dominus ac rcdemptor noster

(3[3]), 360 (3). 299(1).
Quamvis in cuiuslibet human! 344 Quia fides est fundamentum 48 (1).

(6), 345 (4). Quia fratres largientc domino 151(1).
Quaudo celebramus dies fratrum Quia glossa prima sine recitatione

283(14). 78.
Quandocumque castitatis 311 (17). Quia multitude hominum 257 (2).
Quantum eruditionis quantumque Quia oportet medicum 258 (18).

290 (15). Quia petivisti a mcutaliquid 257(6).
Quantum luna ceteris stellis 118(3). Quia quidem secundum nos 29 (8).
Quantum nos fratres dilectissimi Quia salvator noster dominus Je-

174 (44). sus Christus 261 (1).
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Qnia sicut dixit Seneca ad Luci- Quoniam earissimi in via C4 (3),
lium 254(3). 178(9), 328(18), 330(12).

Quia ubi Christus non est 83 (3). Quoniam dubiorum nova cotidic
Quicumque homo habet iisum 347 81 (2).

(8), 391 (17). Quoniam exempla plus movent
Qnicmuquc sacra scriptura sparsim 115(1).

114(7). Quoniam fides cst totins 301 (3).
Quicumque vult vivere in perfectis- Quoniam fundamentnm ct ianua

simo 178(11). 132 (27).
Quid cst quod sub specie 132 (2). Quoniam hie voluminis principiurn
Quid est tibi mare 294 (6). 77.
Quid Nabuchodonosor somnium Quoniam in mcdio laqueorum 259

294 (9). (2), 330 (35), 408 (13).
Quid rctribuam domino .... Co- Quoniam istae medicinae paupcrum

gnosce 201 (8). 257 (13).
Quid retribuam domino .... Ver- Quoniam iuxta b. Gregorii 258 (3),

ba quidem 283(17). 268(1), 347(7).
Quid tibi vis ut vivens 121 (1). Qnoniam multi subtiliter et utiliter
Qnid vobis frater revcrcndissimc 51 (3), 154.

96 (2). Quoniam officii sacerdotalis 320
Quidam de professoribns s. theo- (11).

logiae 290(6). Quoniam omni confitenti 402 (1).
Quidam doctores antiqui 386 (3). Quoniam prudentiae vcstrac 29 (7).
Quidam frater requisivit 354 (2). Qnoniam sccundum npostolum 325
Quintum librnm decrctalium quo (1).

de criniinibus 163. Quoniam textus regulae s. Bene-
Qnintus Mucius augur multa 220 dicti 237 (7).

(1), 224(3). Quoniam ut ait Grcgorius 392 (1),
Quis dabit capiti mco .... Opor- 393.

tuimus mine 114 (8). Quoniam ut ait Hicronymus 156
Quis putas .... Cum parentes et (6), 201 (12).

cognati 124(3). Quoniam ut ait in rcgula nostra
Qnis vestrum habebit Quod 152(31).

est quod amicum 235 (8). Quoniam ut ait Malachias 308 (2).
Quisquis nostri redemption 191 Quoniam utdicitphilosophus 314 (4).

(12). Quomani ut dicit Salomon 353 (2).
Quod dominus uoster atquc salva- Quoniam vita brevis ac inccrta 136.

tor 58 (74). Quorumdam librorum gloriosi 317
Quod in partibus nostris 29 (42). (3).
Quod intellectus omnium 318 (6).
Quodcumque solveris .... Haec R.